Užsakovas, įsitikinęs, kad Paslaugos atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus ir kad yra 

įvykdyti visi kiti Paslaugų teikėjo įsipareigojimai pagal Sutartį, per 5 (penkias) darbo dienas 

nuo Paslaugų suteikimo dienos pasirašo Paslaugų perdavimo ir priėmimo aktą. 

2. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina – 13.300,00 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai eurų). Nurodyta suma apima 

visas Paslaugų teikėjo išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu, taip pat visus Paslaugų teikėjui 

tenkančius mokesčius. 

2.2. Užsakovas Paslaugų teikėjui per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo Sutarties 1.4 papunktyje 

nurodyto Paslaugų Perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo bei sąskaitos faktūros gavimo